eorum auertere et omnia facere, que veri et heredeitarū ciues et homines suis veris hereditariis ordinariis et naturalibus dominis marchionibus Brandenburgensibus de jure seu consuetudine facere sunt astricti. In cuius etc. Dat. etc. (Strusperg). Anno LXXIII. die sancti Ruffi.

Etiam nuper in ciuitate Pragensi Imperator Imperialibus indutus insignis in predictorum Ottonis et friderici Bauarie ducum presencia tractatus predictos confirmans ab eisdem ducibus principatus marchionatus Brandenburgensis resignacione accepta ac ipsis Imperatori ministratibus, prout consuetum principes Imperū in talibus Cefari ministrare, Et Ottone predicto imperiale ceptrum et dicto friderico pomum manibus suis palam gestantibus, Principatum marchionatus Brandenburgensis Regi Boemie nec non Sigismundo et Johanni fratribus suis ac heredibus eorum, si quos eos habere contingat, et omnium eorum heredibus, et in casum, quo joannem Regem Boemie et fratres suos absque heredibus decedere contingat, Marchioni Moraue et filiis suis rite contulit, ac ipsos de eodem, prout moris est, solempniter inuestiuit in principum et nobilium qui tunc aderant multitudinē copiosa.

V.

Principatus marchionatus Brandenburgensis in principibus, comitibus et nobilibus vasallis marchionis Brandenburgensis ac ciuitatibus patet, ut sequitur.

Marchia Brandenburgensis est distincta in quinque dōminia sue prouincias, quarum prouinciarum vna vocatur Noua Marchia Brandenburgensis, altera Antiqua Marchia Brandenburgensis, tertia Prigenitz, quarta Vkerā et quinta Marchia trans oderam. In qualibet dictarum prouinciarum sunt plures ciuitates, Barones, nobiles & vasalli, prout in sequentibus apparebit.

I. Provincia nove marchie Brandenburgensis

prima & principalior habet subscriptas ciuitates.

Nouam ciuitatem Brandenburgensem.

Antiquam ciuitatem Brandenburgensem.

(Ibidem est etiam Episcopatus & Ecclesia cathedralis Brandemburgensis).

Ciuitas Berlin.

Ciuitas Mittenwalde.

Ciuitas Colonia.

Ciuitas Belitz.

Ciuitas Frankenforte.

Ciuitas Brezzen.

Ciuitas Strusperg.

Ciuitas Gorczk.

Ciuitas Muncheberg.

Ciuitas Nawen.

Ciuitas Landesberg.

Ciuitas Ratenow.

Ciuitas Eberfwalde.

Ciuitas Copenik.

Ciuitas Bernow.

Ciuitas & castrum Spandow.

Castrum Saremunt.

Castrum Buten.

Castrum Breden.

Opidum Melrafe.

Castrum & opidum Trebin.

Eadem prouincia subscriptos habet principes & nobiles uasallos marchionis Brandemburgensis.

Episcopum Brandemburgensem cum castro & opido Segezer.

Episcopum Lubucensem cum castro Lubus (et idem est Ecclesia cathedralis) ciuitate & castro Furstenwalde.

(Monasterium Coreyn ordinis Cisterc.)

(Monasterium Lenyn ordin. Cisterc.)

Comitem de Barbey cum ciuitatibus & castris suis

Nobiles de Turgow cum ciuitate & castro Czosfen.

De Rochow cum castro & opido Goltzow.

De Bredow cum castro & opido frizsak.

De Groben cum castro Buten & insula Postdamp.

De Wulkow cum castro & opido Falkenhagen.

De Stegelitz cum castro Bizdal.

De Lochou (Lochen) cum ciuitate Wryzzen.

Ista prouincia confinatur cum Marchionatu Lusacie, ducatu Saxo-

nie, Archiepiscopo Magdeburgensi, principibus de Anholt & comite de Barbey.

II. In antiqua marchia

sunt iste subscripte ciuitates & castra.

Ciuitas Tangermunde cum castro.

Ciuitas Steyndal.

Ciuitas & castrum Gardelege.

Ciuitas & castrum Saltwedel.

Noua ciuitas Saltwedel.

Ciuitas Sehufen.

Ciuitas Osterburg.

Ciuitas Werben.

Castrum & opidum Arneburg.

Monasterium sanctimonialium & opidum Arnsee (Anshe).

Castrum Snakenburg.

Nobiles

de Schulenburg cum castro Betzendorf, item cum ciuitate & castro

de Apenburg.

de Bertinleue.

de Aluensleue cum castro Calue.

Item de Aluensleue cum castro klotz.

de Jago cum castro Aulufen (Aulhusen).

Castrum Garthaw.

de Arcfleue cum castro & opido Arcfleue.

Pincerna de flechtyngen cum castro flechtingen.

Pincerna de Arneburg.

de Wederden.

de Oberge.

de Bodendike (cum aliis nobilibus & castris eorum).

Monasterium dambeke

Monasterium distorp

Monasterium kreuese

} sanctimonialium.

Ista prouincia confinat cum Archiepiscopo Magdeburgensi,

duce Lüneburgenfi & ducibus Brunfwicenfibz, et est in halberftadenfi & Verdenfi diocefibus conftituta, que funt de prouincia Maguntinenfis Archiepifcopi.

III. Prouincia prignitz

subfcriptas ciuitates habet.

Ciuitas hauerberg in qua est Epifcopatus et ecclefia cathedralis.

Ciuitas kyritz.

Ciuitas perleberg.

Ciuitas & castrum lentzen.

Ciuitas prifwalk.

Ciuitas & castrum Wittemberge.

Ciuitas freienfteyn.

Ciuitas & castrum Meyenburg.

Castrum nouum.

Castrum fridrichstorf.

Castrum Mernitz.

Eadem prouincia subfcriptos habet principes comites & nobiles uafallos marchionis Brandenburgensis.

Epifcopum hauerbergenfem cum ciuitate & castro Wiftok, cum castro plattemburga et aliis ciuitatibus & castris fuis.

Item comitem de Reppyn cum ciuitate & castro Reppin, ciuitate Granfoge, opido & monasterio Lyndow & cum Ciuitate et castro Butfaw et aliis ciuitatibus & castris fuis.

Nobiles

Ganf de putlif cum castro putlif.

de Ror.

de Bofel cum castro Stauenow.

de Quitzow cum castro Quitzow.

Castrum ftur.

Castrum Goltbeke ac aliis uafallis & castris in eadem prouincia.

Ista prouincia confinatur cum ducibus magapolenfibus alias de Mekelnborg & dominis de Wenden.

IV. Prouincia Vkera

has subscriptas ciuitates & castra.

Premflaw Antiquam ciuitatem. Gyherſwalde castrum & opidum.
Premflaw Ciuitatem nouam. Castrum Boifcinburg (Boufemborg)
Templin ciuitatem. & monasterium ibidem fancti-
Pozewalk ciuitatem. monialium.
ſtraſburg ciuitatem. Castrum Torgelow antiquum.
Ciuitatem Angermünde. Castrum Torgelow nouum.
Et Jagow ciuitatem.
Ciuitatem Sweet.
habet etiam subscriptos nobiles uasallos Marchionis Brandenburgensis
de Greifenberg cum castro & opido Greifenberg (Grifenberg) et
aliis castris eorum.
de Blankenburg cum castro eodem.
de holzendorf cum castro Vereuitz (Vercuitz ſec. Chmel) al.
Weruitz ſue Wernitz.

de ſtegelitz cum opido Brozzow et cum aliis opidis & castris
ibidem.

Iſta prouincia confinatur cum ducibus Magnopolenſibus & du-
cibus Stettinenſibus Episcopo Caminenſi & dominis de Wenden et
eſt de dioceſi Caminenſi exempta.

V. In prouincia trans oderam

ſunt ſubſcripte ciuitates & castra.

Ciuitas konigſperg. Ciuitas Moryn.
Ciuitas Schowenſlyet. Ciuitas Soldyn.
Ciuitas Berenwalde. Ciuitas Nowen Lanſberg.
Ciuitas frideberg. Opidum & castrum Odirberg.
Ciuitas Nuwen Berlin. Castrum ſtoltzemburg.
Ciuitas Woldemberge. Opidum frienwalde.
Ciuitas Arnſwalde. Ciuitas Droſſen.
Ciuitas & castrum lippene. Ciuitas & castrum reppin.
Ciuitas Drawemburg. Castrum Tankow.
Ciuitas & castrum Bernſteyn.

habet etiam subscriptos nobiles vafallos marchionis Brandenburgensis. de Wedel cum ciuitate & castro falkenburg, cum ciuitate & castro Wedel, ciuitate Noremberg, ciuitate frienwalde, ciuitate Custrin, cum opido et castro Bernow, ciuitate et castro Retz, cum castro et opido Vchtenhagen, ciuitate Tuptz, ciuitate Mollen (Mellen), ciuitate Schinelsbeyn (Schinckwein) et opido furstenfelde.

de Vchtenhagen cum castro et opido Czantoch.

de Brederlo cum castro Derczow et cum castro Retezaw.

de Ost cum castro et opido Dryfen (Driffen).

de Vockenrode, castrum et opidum Sunnenburg et complures nobiles alios cum ciuitatibus et castris suis.

Ista prouincia confinatur cum Regno polonie, cum Brussia, Episcopo Caminenfi et omnibus ducibus Stettinensibus et vertitur usque fines marchionatus Lusacie et ducatum Glogouiensem. Et est de diocesi Caminenfi exempta.

Etiam Imperatore Pragam reuerfo venerunt ad eum ibidem duces Auftrie, Albertus et lippoldus fratres inter se plurimum discordantes. Et in tantum quod guerra inter eos timebatur oriri. Quos Imperator super discordiis huiusmodi amicabiliter concordauit, vt infra duos annos se inuicem immediate sequentes senior dux Albertus ducatum Auftrie Styrie et karinthie. Et alius in Comitatu Tyrolensi et in dominio eorum, quod habent in Suevie et Alfacie partibus, regnare debeant. Et illis duobus annis elapsis ambo fratres in dispositione regiminis sui iterum Imperatoris consilia debeant imitari.

Etiam Imperator statuit certum terminum Electoribus et aliis principibus Imperii veniendum in Egram dominica proxima post festum sancte katherine ad eius presentiam, vt extunc, positus in ordine et statu negotii Imperii et suis, Imperator ad Brandenburgensem Marchiam, que multis imbricata stetit temporibus et prouido regimine destituta, pro disponendis commodis et profectibus eiusdem Marchie reuertet.